

# **TØMRERMESTER TOMMY ANDERSEN ApS**

Årsrapport

1. januar 2013 - 31. december 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**07/07/2014**

---

**Tommy Andersen**

---

**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11
Noter .....	13

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** TØMRERMESTER TOMMY ANDERSEN ApS  
Esbern Snares Vej 23  
7100 Vejle

CVR-nr: 10138159  
Regnskabsår: 01/01/2013 - 31/12/2013

**Bankforbindelse** Nordea Bank Danmark A/S

**Revisor** KROGH & THOMSEN I/S  
Ulvehavevej 36  
7100 Vejle  
CVR-nr: 19154408

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter håndværksvirksomhed, diverse tømreropgaver. Med hensynvisning til bestemmelserne i årsregnskabsloven har ledelsen besluttet, af konkurrencemæssige grunde, ikke at oplyse selskabets omsætning.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets drift for regnskabsåret 1. januar til 31. december 2013 viser et underskud på kr. 797.481.

Resultatet anses af ledelsen for at være ikke tilfredsstillende.

Den samlede balancesum andrager kr. 824.841. Egenkapitalen er negativ med kr. 645.673. Ledelsen forventer, at egenkapitalen bliver retableret indenfor de kommende år, gennem egen indtjening.

For det kommende år forventes der et positivt resultat.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsregnskabet.

# Resultatopgørelse 1. jan 2013 - 31. dec 2013

	Note	2013 kr.	2012 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b> .....		<b>606.958</b>	<b>3.807.270</b>
Personaleomkostninger .....	<b>1</b>	-578.310	-2.651.578
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-73.000	-39.000
Andre driftsomkostninger .....		-676.314	-953.046
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-720.666</b>	<b>163.646</b>
Andre finansielle indtægter .....		0	2.666
Øvrige finansielle omkostninger .....		-80.890	-117.662
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-801.556</b>	<b>48.650</b>
<b>Ekstraordinært resultat før skat</b> .....		<b>-801.556</b>	<b>48.650</b>
Skat af årets resultat .....		4.075	-4.075
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-797.481</b>	<b>44.575</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-797.481	44.575
<b>I alt</b> .....		<b>-797.481</b>	<b>44.575</b>

# Balance 31. december 2013

## Aktiver

	Note	2013 kr.	2012 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		133.000	93.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>133.000</b>	<b>93.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>133.000</b>	<b>93.000</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		315.372	312.600
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>315.372</b>	<b>312.600</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		143.469	622.219
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		233.000	586.275
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse .....	2	0	13.344
Periodeafgrænsningsposter .....		0	42.534
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>376.469</b>	<b>1.264.372</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>691.841</b>	<b>1.576.972</b>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>		<b>824.841</b>	<b>1.669.972</b>

# Balance 31. december 2013

## Passiver

	Note	2013 kr.	2012 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Reserve for opskrivninger .....		112.500	112.500
Overført resultat .....		-883.173	-85.692
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-645.673</b>	<b>151.808</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		0	4.075
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>4.075</b>
Gæld til banker .....		70.896	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>70.896</b>	<b>0</b>
Gæld til banker .....		302.671	121.045
Anden gæld .....		837.081	1.393.044
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		259.866	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.399.618</b>	<b>1.514.089</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.470.514</b>	<b>1.514.089</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<b>824.841</b>	<b>1.669.972</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2013 kr.	2012 kr.
Lønninger	770.965	2.354.123
Lønrefusion	-83.570	-40.860
Udgifter til social sikring m.v.	37.877	78.054
Skattefri godtgørelse	28.000	18.400
Pensioner	-174.962	241.861
	<u>578.310</u>	<u>2.651.578</u>

## 2. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Der er ydet lån til selskabets kapitalejer i strid med selskabsloven, hvorved ledelsen kan ifalde ansvar. Lånet er helt indfriet pr. 1. marts 2013.

## 3. Oplysning om usikkerhed om going concern

Virksomhedens fortsatte drift er betinget af, at der fortsat stilles kredit til rådighed fra kreditinstitut, leverandører og privatpersoner på de nuværende vilkår samt at der tilføjes ny kapital, hvis nødvendigt. Der er intet der indikerer, at kreditter ikke skulle være til rådighed, og at der ikke skulle tilføres kredit i mindst 12 måneder fra regnskabsafslutningstidspunktet.

Årsregnskabet er således aflagt efter princippet om fortsat drift.